
CABLES - KABELS - CABLES 

 COULEUR KLEUR COLOUR 

     

 BL BLANC WIT WHITE 

 NO NOIR ZWART BLACK 

 CH CHAMPAGNE CHAMPAGNE CHAMPAGNE 

 AR GRIS GRIJS GRAY 

 MA MARRON BRUIN BROWN 

 DO DORE GOUD GOLD 

 VO DORE ANCIEN OUD GOUD OLD GOLD 

 RO ROUGE ROOD RED 

 OR  ORANGE ORANJE ORANGE 

 CO COGNAC COGNAC COGNAC 

  PA PAILLE STRO STRAW 

 SA SAUMON ZALM SALMON 

 BR BLEU ROI KONINGSBLAUW ROYAL BLUE 

 BE BLEU ELECTRIQUE BLAUW ELEKTRISCH BLUE ELECTRIC 

 BT BLEU TURQUOISE TURKOOISE BLAUW BLUE TURQUOISE 

 VK VERT KAKI GROEN DADELPRUIM KHAKI GREEN 

 VF VERT FONCE DONKER GROEN DARK GREEN 

 VC VERT CLAIR LICHTE GREEN GREEN LIGHT 

 PR PRUNE PRUIM PLUM 

 BO BORDEAU BORDEAU BORDEAU 

 FC FUSHIA FUSHIA FUSHIA 

     

 BB 
BLANC -  BORDEAU WIT - BORDEAU WHITE - BORDEAU 

 BN 
BLANC - NOIR WIT - ZWART WHITE - BLACK 

  PVC PVC PVC 

 TR TRANSPARENT DOORZICHTIG TRANSPARANT 



CABLES - KABELS - CABLES 

     

VCC/275/BB 2 X 0,75 BLANC -  BORDEAU WIT -  BORDEAU WHITE - BORDEAU 

VCC/275/BN 2 X 0,75 BLANC - NOIR WIT - ZWART WHITE - BLACK 

VCC/275/DO 2 X 0,75 DORE GOUD GOLD 

VCC/275/MA 2 X 0,75 MARRON BRUIN BROWN 

VCC/275/NO 2 X 0,75 NOIR ZWART BLACK 

 VRD/275/BE 2 X 0,75 BLEU ELECTRIQUE BLAUW ELEKTRISCH BLUE ELECTRIC 

 VRD/275/BR 2 X 0,75 BLEU ROI KONINGSBLAUW ROYAL BLUE 

 VRD/275/BT 2 X 0,75 BLEU TURQUOISE TURKOOISE BLAUW BLUE TURQUOISE 

 VRD/275/CO 2 X 0,75 COGNAC COGNAC COGNAC 

 VRD/275/DO 2 X 0,75 DORE GOUD GOLD 

 VRD/275/FC 2 X 0,75 FUSHIA FUSHIA FUSHIA 

 VRD/275/OR 2 X 0,75  ORANGE ORANJE ORANGE 

 VRD/275/PA 2 X 0,75 PAILLE STRO STRAW 

 VRD/275/PR 2 X 0,75 PRUNE PRUIM PLUM 

 VRD/275/RO 2 X 0,75 ROUGE ROOD RED 

 VRD/275/SA 2 X 0,75 SAUMON ZALM SALMON 

 VRD/275/VC 2 X 0,75 VERT CLAIR LICHTE GREEN GREEN LIGHT 

 VRD/275/VF 2 X 0,75 VERT FONCE DONKER GROEN DARK GREEN 

 VRD/275/ VK 2 X 0,75 VERT KAKI GROEN DADELPRUIM KHAKI GREEN 

VRD/375/NO 3G0,75 NOIR ZWART BLACK 

VRD/375/RO 3G0,75 ROUGE ROOD RED 

     

VCC/275/BB 

Type de cable - soor kabel - type of cable: 
 
VCC : plat - platte– flat 
VRD : rond - rond - round 
VTS: torsadé - getorst - twisted 

Section  
 

250 : 2 X 0,50 mm² 
275 : 2 X 0,75 mm² 
375 : 3 G 0,75 mm² 

Couleur -  kleur -  color 



CABLES - KABELS - CABLES 

 mm² Couleur Kleur Colour 

VTS/250/AR 2 X 0,50 GRIS GRIJS GRAY 

VTS/250/BL 2 X 0,50 BLANC WIT WHITE 

VTS/250/BO 2 X 0,50 BORDEAU BORDEAU BORDEAU 

VTS/250/CH 2 X 0,50 CHAMPAGNE CHAMPAGNE CHAMPAGNE 

VTS/250/DO 2 X 0,50 DORE GOUD GOLD 

VTS/250/MA 2 X 0,50 MARRON BRUIN BROWN 

VTS/250/NO 2 X 0,50 NOIR ZWART BLACK 

VTS/250/RO 2 X 0,50 ROUGE ROOD RED 

VTS/275/AR 2 X 0,75 GRIS GRIJS GRAY 

VTS/275/BL 2 X 0,75 BLANC WIT WHITE 

VTS/275/MA 2 X 0,75 MARRON BRUIN BROWN 

VTS/275/VO 2 X 0,75 DORE ANCIEN OUD GOUD OLD GOLD 

     

     

  
PVC PVC PVC 

VTS/275/TR 2 X 0,75 TRANSPARENT DOORZICHTIG TRANSPARANT 

VTS/375/TR 3G0,75 TRANSPARENT DOORZICHTIG TRANSPARANT 

VCC/275/BB 

Type de cable - soor kabel - type of cable: 
 
VCC : plat - platte– flat 
VRD : rond - rond - round 
VTS: torsadé - getorst - twisted 

Section  
 

250 : 2 X 0,50 mm² 
275 : 2 X 0,75 mm² 
375 : 3 G 0,75 mm² 

Couleur -  kleur -  color 


